
Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco E4 G1 EV1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 79 MONTALBINI N. 15:37.480
Tempo gara

1 1:50.757 + 09.155 12:29:58.738

2 1:42.477 + 00.875 12:31:41.215

3 1:41.602 --------- 12:33:22.817

4 1:41.843 + 00.241 12:35:04.660

5 1:42.500 + 00.898 12:36:47.160

6 1:43.166 + 01.564 12:38:30.326

7 1:44.636 + 03.034 12:40:14.962

8 1:43.793 + 02.191 12:41:58.755

9 1:46.706 + 05.104 12:43:45.461

 Po. 2 - # 6 MARINI M. + 03.224
Diff. Primo

1 1:49.539 + 07.874 12:29:57.520

2 1:42.670 + 01.005 12:31:40.190

3 1:41.665 --------- 12:33:21.855

4 1:42.299 + 00.634 12:35:04.154

5 1:44.507 + 02.842 12:36:48.661

6 1:45.087 + 03.422 12:38:33.748

7 1:44.543 + 02.878 12:40:18.291

8 1:44.718 + 03.053 12:42:03.009

9 1:45.676 + 04.011 12:43:48.685

 Po. 3 - # 90 CALVARESI A. + 07.064
Diff. Primo

1 1:48.927 + 07.100 12:29:56.908

2 1:41.827 --------- 12:31:38.735

3 1:42.530 + 00.703 12:33:21.265

4 1:44.481 + 02.654 12:35:05.746

5 1:44.826 + 03.999 12:36:50.572

6 1:45.031 + 03.204 12:38:35.603

7 1:44.061 + 02.234 12:40:19.664

8 1:45.919 + 04.092 12:42:05.583

9 1:46.942 + 05.115 12:43:52.525

 Po. 4 - # 629 DIMASI L. + 19.116
Diff. Primo

1 1:57.496 + 14.282 12:30:05.477

2 1:46.502 + 03.288 12:31:51.979

3 1:46.313 + 03.099 12:33:38.292

4 1:44.195 + 00.981 12:35:22.487

5 1:44.725 + 01.511 12:37:07.212

6 1:45.468 + 02.254 12:38:52.680

7 1:44.109 + 00.895 12:40:36.789

8 1:43.214 --------- 12:42:20.003

9 1:44.574 + 01.360 12:44:04.577

 Po. 5 - # 918 CREDI G. + 23.042
Diff. Primo

1 1:57.825 + 15.408 12:30:05.806

2 1:49.056 + 06.639 12:31:54.862

3 1:46.319 + 03.902 12:33:41.181

4 1:47.260 + 04.843 12:35:28.441

5 1:45.305 + 02.888 12:37:13.746

6 1:45.142 + 02.725 12:38:58.888

7 1:42.417 --------- 12:40:41.305

8 1:43.345 + 00.928 12:42:24.650

9 1:43.853 + 01.436 12:44:08.503

 Po. 6 - # 490 GANZETTI M. + 43.896
Diff. Primo

1 1:58.408 + 13.703 12:30:06.389

2 1:47.800 + 03.095 12:31:54.189

3 1:46.228 + 01.523 12:33:40.417

4 1:47.395 + 02.690 12:35:27.812

5 1:44.705 --------- 12:37:12.517

6 1:45.014 + 00.309 12:38:57.531

7 1:48.057 + 03.352 12:40:45.588

8 1:50.262 + 05.557 12:42:35.850

9 1:53.507 + 08.802 12:44:29.357

 Po. 7 - # 94 FERRARI A. + 50.362
Diff. Primo

1 1:55.598 + 07.675 12:30:03.579

2 1:47.923 --------- 12:31:51.502

3 1:48.087 + 00.164 12:33:39.589

4 1:50.443 + 02.520 12:35:30.032

5 1:48.457 + 00.534 12:37:18.489

6 1:49.282 + 01.359 12:39:07.771

7 1:48.852 + 00.929 12:40:56.623

8 1:48.818 + 00.895 12:42:45.441

9 1:50.382 + 02.459 12:44:35.823

 Po. 8 - # 718 SCHIAVO G. + 52.431
Diff. Primo

1 1:57.109 + 09.071 12:30:05.090

2 1:48.802 + 00.764 12:31:53.892

3 1:49.303 + 01.265 12:33:43.195

4 1:48.331 + 00.293 12:35:31.526

5 1:48.038 --------- 12:37:19.564

6 1:50.006 + 01.968 12:39:09.570

7 1:48.494 + 00.456 12:40:58.064

8 1:49.427 + 01.389 12:42:47.491

9 1:50.401 + 02.363 12:44:37.892

 Po. 9 - # 936 PINI CHIAPPINI D.+ 1:12.184
Diff. Primo

1 1:53.587 + 05.224 12:30:01.568

2 1:48.363 --------- 12:31:49.931

3 1:48.694 + 00.331 12:33:38.625

4 1:48.470 + 00.107 12:35:27.095

5 1:50.358 + 02.995 12:37:17.453

6 1:53.812 + 05.449 12:39:11.265

7 1:52.959 + 04.596 12:41:04.224

8 1:54.195 + 05.832 12:42:58.419

9 1:59.226 + 10.863 12:44:57.645

 Po. 10 - # 225 RINALDI D. + 1:20.329
Diff. Primo

1 2:01.585 + 10.732 12:30:09.566

2 1:51.932 + 01.079 12:32:01.498

3 1:51.869 + 01.016 12:33:53.367

4 1:51.441 + 00.588 12:35:44.808

5 1:51.271 + 00.418 12:37:36.079

6 1:51.799 + 00.946 12:39:27.878

7 1:52.411 + 01.558 12:41:20.289

8 1:50.853 --------- 12:43:11.142

9 1:54.648 + 03.795 12:45:05.790

 Po. 11 - # 529 DIMASI G. + 1:24.897
Diff. Primo

1 2:05.069 + 13.674 12:30:13.050

2 1:52.710 + 01.315 12:32:05.760

3 1:51.432 + 00.037 12:33:57.192

4 1:52.046 + 00.651 12:35:49.238

5 1:52.317 + 00.922 12:37:41.555

6 1:51.841 + 00.446 12:39:33.396

7 1:53.620 + 02.225 12:41:27.016

8 1:51.395 --------- 12:43:18.411

9 1:51.947 + 00.552 12:45:10.358

 Po. 12 - # 780 GASPARELLA S.+ 1:25.072
Diff. Primo

1 2:03.481 + 12.093 12:30:11.462

2 1:52.270 + 00.882 12:32:03.732

3 1:52.197 + 00.809 12:33:55.929

4 1:51.626 + 00.238 12:35:47.555

5 1:51.725 + 00.337 12:37:39.280

6 1:52.849 + 01.461 12:39:32.129

7 1:53.809 + 02.421 12:41:25.938

8 1:51.388 --------- 12:43:17.326

9 1:53.207 + 01.819 12:45:10.533

 Po. 13 - # 771 PORRI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.811 + 13.562 12:30:16.792

2 1:57.966 + 02.717 12:32:14.758

3 1:56.739 + 01.490 12:34:11.497

4 1:56.250 + 01.001 12:36:07.747

5 1:55.836 + 00.587 12:38:03.583

6 1:55.249 --------- 12:39:58.832

7 1:55.849 + 00.600 12:41:54.681

8 1:57.016 + 01.767 12:43:51.697

 Po. 14 - # 244 DI MAURO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.430 + 10.584 12:30:12.411

2 1:53.846 --------- 12:32:06.257

3 1:55.113 + 01.267 12:34:01.370

4 1:57.280 + 03.434 12:35:58.650

5 1:56.923 + 03.077 12:37:55.573

6 1:57.846 + 04.000 12:39:53.419

7 1:58.870 + 05.024 12:41:52.289

8 2:02.963 + 09.117 12:43:55.252

Fastest lap: 1:41.602 
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Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco E4 G1 EV1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 15 - # 872 BENDANDI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.904 + 13.605 12:30:17.885

2 1:58.226 + 01.927 12:32:16.111

3 1:56.761 + 00.462 12:34:12.872

4 1:56.299 --------- 12:36:09.171

5 1:58.522 + 02.223 12:38:07.693

6 1:57.905 + 01.606 12:40:05.598

7 1:59.910 + 03.611 12:42:05.508

8 1:58.391 + 02.092 12:44:03.899

 Po. 16 - # 565 MANZONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.923 + 12.315 12:30:15.904

2 1:55.608 --------- 12:32:11.512

3 1:56.125 + 00.517 12:34:07.637

4 1:56.559 + 00.951 12:36:04.196

5 1:57.790 + 02.182 12:38:01.986

6 2:00.317 + 04.709 12:40:02.303

7 2:04.003 + 08.395 12:42:06.306

8 1:59.630 + 04.022 12:44:05.936

 Po. 17 - # 747 VOLPATO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.157 + 11.637 12:30:21.138

2 2:02.592 + 01.072 12:32:23.730

3 2:03.310 + 01.790 12:34:27.040

4 2:03.136 + 01.616 12:36:30.176

5 2:04.636 + 03.116 12:38:34.812

6 2:06.005 + 04.485 12:40:40.817

7 2:01.520 --------- 12:42:42.337

8 2:05.737 + 04.217 12:44:48.074

 Po. 18 - # 49 MARTINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.176 + 12.357 12:30:23.157

2 2:02.819 --------- 12:32:25.976

3 2:03.314 + 00.495 12:34:29.290

4 2:04.500 + 01.681 12:36:33.790

5 2:06.255 + 03.436 12:38:40.045

6 2:06.313 + 03.494 12:40:46.358

7 2:05.330 + 02.511 12:42:51.688

8 2:04.592 + 01.773 12:44:56.280

 Po. 19 - # 258 PERRETTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.298 + 12.944 12:30:27.279

2 2:08.498 + 02.144 12:32:35.777

3 2:06.354 --------- 12:34:42.131

4 2:13.602 + 07.248 12:36:55.733

5 2:16.658 + 10.304 12:39:12.391

6 2:09.206 + 02.852 12:41:21.597

7 2:08.118 + 01.764 12:43:29.715

8 2:07.598 + 01.244 12:45:37.313

 Po. 20 - # 36 MANFREDI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.027 + 13.036 12:30:29.008

2 2:07.991 --------- 12:32:36.999

3 2:11.294 + 03.303 12:34:48.293

4 2:13.250 + 05.259 12:37:01.543

5 2:15.812 + 07.821 12:39:17.355

6 2:09.003 + 01.012 12:41:26.358

7 2:14.388 + 06.397 12:43:40.746

8 2:23.364 + 15.373 12:46:04.110

 Po. 21 - # 95 LAZZER F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.124 + 14.680 12:30:32.105

2 2:10.830 + 01.386 12:32:42.935

3 2:09.444 --------- 12:34:52.379

4 2:15.592 + 06.148 12:37:07.971

5 2:17.649 + 08.205 12:39:25.620

6 2:12.642 + 03.198 12:41:38.262

7 2:12.667 + 03.223 12:43:50.929

Fastest lap: 1:41.602 
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